

ASSD OFFICE CULTUREL DE MIRIBEL
PL DE LA REPUBLIQUE

BP 508
01700 MIRIBEL

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/07/2012 au 30/06/2013

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2013	Net au 30/06/2012
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	200	7	193	
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	2 248	2 248		
Autres immobilisations corporelles	5 805	3 524	2 281	3 538
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				
Total	8 252	5 778	2 474	3 538
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	351		351	92
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 273		6 273	6 772
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 255		6 255	9 579
Autres créances				34 900
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	87 646		87 646	47 137
Total	100 525		100 525	98 480
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	5 973		5 973	4 136
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion actif				
Total	5 973		5 973	4 136
TOTAL ACTIF	114 751	5 778	108 972	106 154

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	Net au 30/06/2013	Net au 30/06/2012
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	66 479	64 440
Résultat de l'exercice	-3 691	2 039
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	62 788	66 479
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cour	1 188	191
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 562	11 487
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	5 848	3 208
. Organismes sociaux	20 233	13 667
. Etat, impôts sur les bénéfiques		374
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 075	2 977
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales	2 157	1 435
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		336
Total	40 064	33 675
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	6 120	6 000
Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	108 972	106 154

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels

	du 01/07/2012	%	du 01/07/2011	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2013	CA	au 30/06/2012	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises	1 498	1,61	1 079	1,36	419	38,89
Production vendue	91 526	98,39	78 197	98,64	13 329	17,04
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	205 625	221,05	238 701	301,10	-33 076	-13,86
Autres produits	249	0,27	522	0,66	-273	-52,29
Total	298 899	321,31	318 499	401,76	-19 601	-6,15
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises	1 248	1,34	779	0,98	469	60,23
Variations stock (marchandises)	-259	-0,28	-8	-0,01	-252	#####
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements	108 517	116,66	138 071	174,16	-29 554	-21,40
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	53 364	57,37	56 198	70,89	-2 834	-5,04
Total	162 870	175,08	195 040	246,03	-32 170	-16,49
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	1 889	2,03	2 438	3,08	-549	-22,53
Salaires et traitements	87 963	94,56	75 485	95,22	12 478	16,53
Charges sociales	37 195	39,98	34 097	43,01	3 098	9,08
Dotations amortissements et prov.	1 826	1,96	560	0,71	1 266	226,14
Autres charges	12 280	13,20	9 235	11,65	3 045	32,97
Total	141 153	151,74	121 815	153,66	19 338	15,87
Résultat d'exploitation	-5 124	-5,51	1 644	2,07	-6 768	-411,71
Produits financiers	1 368	1,47	848	1,07	520	61,36
Charges financières						
Résultat financier	1 368	1,47	848	1,07	520	61,36
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	-3 756	-4,04	2 492	3,14	-6 248	-250,74
Produits exceptionnels	1 900	2,04			1 900	#####
Charges exceptionnelles	1 835	1,97	79	0,10	1 756	#####
Résultat exceptionnel	65	0,07	-79	-0,10	144	183,02
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices			374	0,47	-374	-100,00
Résultat de l'exercice	-3 691	-3,97	2 039	2,57	-5 730	-281,00

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels